ANESTHESIE-REANIMATION

Antoine Aurélie 541164-1
Butscher Karin 541164-1
Cortina Laurent 541164-1
Delleuze Pierre 541 164-1
Griiness Volkhard 541164-1
Hoche Joanna 541164-1
Hoffmann Sonja 541164-1
Karpp Matthias 541 164-1
Loos Guy 541164-1
Mangen Jacques 541164-1
Pettinger René 541164-1
Rastegar Touraj 541164-1
Remy Marc 541164-1
Tessaro Brigitte 541164-1
Tonelli Alexandre 541 164-1
CARDIOLOGIE

Boettel Gilles 265 307-37
Coolen Danarajen 545856
Damm Carsten 275856-73
Helou Alain 265 235-36
Hentges Steve 265 508-96
Lay Patrik 265410-11
Missouni Djamel 265132-18
Niclou Romain 543783
Schneider Richard 545856
Zouioueche Samir 265 818-64
CHIRURGIE GENERALE

Guta Daniel 547577
Hartmann Klaus 236 507-25
Merlan Vivian 547577
Ost Roger 448384
Scharle Paul 5711-66103
CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE
Andrianne Yves 265425-1
Bilo Reinhard 5711-66185
Deneut Jonathan 531011
Glodt Romain 5711-66111
Jacobs Stefan 265 122-02
Kohl Patrick 5711-66106
Moser Victor 265425-1
Sedaghatian Jubin 265 327-96
Schmit Ted 263132-48
Thines Georges 265425-1
Tromme Alix 287 796-81

CHIRURGIE PLASTIQUE
Coessens Bruno 541244-1
Dauphin Nicolas 541 244-1
Ivoghli Arman 547577
CHIRURGIE PROCTOLOGIQUE
Zugel Christiane 265523-22
CHIRURGIE VASCULAIRE
Derouck David 541 244-1
Hempfling Stefanie 541 244-1
Moussavian 541 244-1

Mohammed Reza
Schockmel Romain 5711-66132
Weides Norbert 265510-11

CHIRURGIE VISCERALE

Boulmont Marc 547577
Zugel Nikolaus 541244-1
DERMATOLOGIE

Dittmar Henning 265331-1
Hachem 265 309-35
Jean-Pierre

Jung Martine 503973
Kielgast Kerstin 580553
Kohl Laurent 265 302-18
Schroeder Fabienne 542939
ENDOCRINOLOGIE

Galletta Maria 265 319-94
Schaufert-Krotki = c0.38

Sabine

GASTRO-ENTEROLOGIE

Bamberg Monique 5711-66118

Fritz Romain 522969
Hommel Christophe 522969
Simion Daniela 571166101
Schmit Alain 522969
Sitte Julien 522969
Taddei Gennaro 265009-97
GERIATRIE

Dondelinger René 691980724
Gondoin Caroline 5711-66171
Hamadachi Karim 5711-66171

GYNECOLOGIE-OBSTETRIQUE

Clees Jean-Pierre 540305
Clees Michel 540305
Colling Tom 265 305-05
Djahansouzi Sirus  5711-66163
Jacoby Dan 54 68 55
Kurt-Lung Sabine 265292-1
Mores Nora 540305
Weyrich Joy 54 68 55
MEDECINE GENERALE

Annaki Soraya 621615031
Anton Patrice 567122
Barthels Loic 530343
Beck Henri 265 908-84
Beckius Yves 265016-30
Bertrang Stéphanie 285 607-1
Bouabene Anis 5711-1
Bous Jean-Marc 557972
Brunsfeld Claude 562080
Cescutti Enrico 587891-1

Charlier Frédérique 261084-10
Cipriani Fabien 621330388
Collin Benjamin 518040
DaFlorencia David 261 750-68

De Bourcy Gaston 5404 96
Dillon Piers 265 802-65
Flamion Serge 502931-1
Flesch Christian 585158
Frana Cynthia 265 110-83
Gorniewicz Sophie 5711-1
Haag Max 288093-1
Junck Nadine 265 110-83
Kihn Emilie 572077-21
Kirsch Frank 530343
Koppes Marthe 5306 66
Lallemang Jean 5416 25
Lam David 530343
Laubach 803043-1
Hans-Heinrich

Lech Fred 594341
Lutgen

Anne-Caroline 265110-83
Maack Alexia 584848
Merk Jean-Paul 5198 66
Merlf-Lauterbour 5198 66
Monique

Mladinovic Sanja 265016-30
Muller Guy 572232
Munch Jean-Didier 586970

Nourafza Ali 56.50.29
Nuss Max 584848
Oestreicher 530666
Laurence

Oussard Didier 265403-21
Peporte Max 530343
Pittara Theodora 265 909-40
Poisson Tomasz 548298
Rasquin Jean-Marc 584848
Reniers Francisco 506687
Schleimer-

Ovcharenko Tetyana 265438-00
Schockmel Alain 532487
Schwall Philippe 541535
Sch\_/vaII-Tanson 541535
Fabienne

Sieren Kevin 5306 66

Steichen Guillaume 265403-21
Tamburini Philippe 5711-66123

Thiry Cédric 265403-21
Thiry Dominique 557972
Waltener Isabelle 266 541-15
Wohl Nicole 585158

MEDECINE INTERNE

Gesenhues Daniel 265875-1
Kirsch Gabriele 265 610-22
Kleiber Karim 24076-20
Tomozei Oxana 202 845-0
NEPHROLOGIE

Doutrelepont 548333
Jean-Marc

Hanset Nicolas 661555563
Vandivinit Alain 265 505-56

Van Ende Charlotte 265 505-56

NEUROCHIRURGIE

Labeau Jason 277 689-21
NEUROLOGIE

Back Claude 245 279-10
Bisdorff Alex 5444 49-1
Foko Stéphane 621469767
Kauffmann Jil 547 283
Ngonga Gaélle 5444 49-1
Pichot Armel 5711-66115
Piren Valérie 265734-73
Ulbricht Dirk 5444 49-1
Vittore Debora 5711-1
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Cette brochure est indicative et ne donne que des informations générales. Une
information compléte, adaptée au cas individuel de chaque patient est fournie par le
médecin traitant. Léquipe soignante (médecin et infirmiers) reste a votre disposition
pour vous apporter des in informations complémentaires et pour répondre a vos
questions.

Edité par le Centre Hospitalier Emile Mayrisch. Imprimé en octobre 2022 au
Luxembourg. Ne pas jeter sur la voie publique.



ONCOLOGIE

CovelliDomenico 5711-66180
Jodocy Daniel 283871
Klein Gilles 541212
Le Moine Francoise 5711-66180
Meyer Serge 541212
Rauh Stefan 265875-1
Sand Vanessa 541212
Van Dfan Bossche 541212
Godelieve

OPHTALMOLOGIE

Duboutay Christian 505605
Duhr Georges 547554
Gantenbein Claude  261749-1
Henckes Olivier 275 186-05
Meyers Jean 505605
Poos Carlo 547554
Quaring Ralph 5467 97
Theisen Robert 261749-23
OR.L.

Gobel Yves 544 844-1
Hippert Marc 544 844-1
Kapella Michaél 544 844-1
Kess Pascal 523888
Majerus Jacques 588010
Mangen Robert 588010
Schreiber Jérg 544 844-1
Wagener Marc 544 844-1
Weidig Gilles 588010
PEDIATRIE

Gorcea Maria 263 933-83
Kirch Francois 263 933-83
Maurer Manuel 47 40 64
Nrecaj Carole 265 320-70
PNEUMOLOGIE

Jann Ernest 553230
Mailliet Georges 265489-1
Muller Carlo 542520
PSYCHIATRIE

Bokuetenge Fatu 5711-1
Lang Jean-Marc 532299
Simon Nathalie 5711-66115
Touati Imen 5711-1

RADIOLOGIE

Demuth Rémy
Gaspar Christine
Girard Mélanie
Joskin Julien
Kadi Nabila
Lasar Yves

Matte
Jean-Christophe
Mialin Roxana
Nuss Dean
Roukoz Bernard
Salerno David
Sérignol Jéréme
Schmit Marianne
Tourabi Chaouki
Trampert Ludwin
Weyrich Georges
Wildanger Gilbert

5711-19701
265744-21
265744-21
265744-21
265744-21
265744-21

265744-21

265744-21
265744-21
265744-21
265744-21
265744-21
265744-21
265744-21
265744-21
265744-21
265744-21

REEDUCATION GERIATRIQUE

Bouhnik Yassine

RHUMATOLOGIE

Heuschling Claude

Lapierre Vanessa

STOMATOLOGIE

5711-1

812356
245131-36

Duvigneaud Suzanne 5711-79300

Suchail Pascal

TRAUMATOLOGIE

Brogard Patrick
Hohle Philip
Mores Fabian
Reimer Hansjorg

UROLOGIE

Becker Guy
Collard André
Debie Benoit
Giacchi Sandro
Hoffmann Paul
Idrissi Kaitouni
Mehdi

Ingels Lisa
Muller Robert

545758

541244-1
541244-1
547577
547577

5417 54
5711-66121
5711-66158

507722

541754

54.17.54

5711-66121
541754

MEDECINS DENTISTES

Baptista Augusto
André

Diriken André Pierre

Doudkani Ardalan
Gotti Sylvie
Gregor Sarah
Lachaze Sophie
Masselot Philippe
Meyers Laurent
Ram-Djahansouzi
Melodi

Rios Rodenas
Mercedes
Spanier Tanja
Tanson Patrick
Ulveling Tom
Wivines Joélle
Wouters Eric
Zekhnini Loubna

279 188-64

514129
265811-46

584612
202111-70
265 919-20
265406-72
266703-25

541590

671888480

264744-1
547811
584040
541526
588566

5711-1

MEDECINS-URGENCES

De Carlo Valentin
Friedrich Frank
Fuchs Joél

Godée Thierry
Hoffmann Yann
Kremer Jacques
Maka Paul

Marand-Migny Anne

Nardi-Hollard
Angela
Ngnie-Nono
Linda Sylvie
Nrecaj Patrick
Russo Nathalie
Sartini Nelly
Storck Maryse

Toffoletto Fernanda

Weidner Luc
Zobor Noémi

5711-1
518357
585158

5711-1

5711-1
521620

5711-1

5711-1

5711-1

5711-1

5711-1
5711-1
5711-1
503533
5711-1
5711-1
5711-1

RADIOTHERAPEUTES
Bi'ver-Roisin Sylvie  265566-1
AmeSophie 26556671

FrederickBérangére 265566-1
Hermesse Johanne  265566-1
Louis Céline 265566-1
Philippi Sven 265566-1
Vogin Guillaume 265566-1

_;B URGENCES
— 4+ 24/24 heures
7/7 jours
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LISTE DES MEDECINS AGREES
AU CHEM EN LIGNE

Vous pouvez également
consulter / rechercher la liste de
nos médecins sur notre site en
scannant le code QR ci-dessous.
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NOS MEDECINS

Liste des médecins agréés au CHEM
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